
ZUMAIAKO UDALA

Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

2016ko apirilaren 13ko datako 254/16 zenbakidun Alkate
Dekretu bidez honakoa erabaki zen:

2016ko  otsailaren 22ko datan «Udaleku irekietarako» koor-
dina tzaileak kontrata tzeko oinarri arau tzaileak argitaratu ziren.

2016ko mar txo aren 23ean Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN
56. zenbakiarekin «Udaleku irekietako» koordina tzaileak kontra-
ta tzeko deialdiko behin behineko onartuen eta baztertuen
zerrenda argitaratu zen. Behin behineko zerrendari erreklama-
zioak egiteko epea amaiturik eta dagozkion egiaztapenak egin
ondoren, legediak ematen dizkidan eskuran tzak erabiliaz,

EBAZTEN DUT

Lehena. Adierazitako postu horretarako onartuak eta baz-
tertuak izan diren izangaien behin-betiko zerrenda onartu eta
argitara tzea (I.Eranskina).

Administrazio-bideari amaiera ematen dion eta behin beti-
koa den erabaki honen aurka jarraian ager tzen diren errekur -
tsoak aurkeztu ahal izango dira:

Berrazter tzeko errekur tsoa: aukerazkoa, erabakia hartu
duen organoari, hilabeteko epean, erabakia jakinarazten den
biharamunetik konta tzen hasita. Errekur tsoa aurkeztu eta hila-
bete igarota ebazpena jakinarazi ez bada, orduan errekur tsoa
onartu ez dela ulertuko da. Edota, zuzenean,

Administrazioarekiko auzi-errekur tsoa: Donostiako Adminis-
trazioarekiko Auzietako Epaitegian, bi hilabeteko epean, eraba-
kia jakinarazten den biharamunetik konta tzen hasita, edota,
administrazioaren isilunearen ondorioz eze tsi bada, sei hilabe-
teko epean. Hori guztia, egoki iri tzi tako beste edozein errekur tso
jar tze ari  utzi gabe.

Aplika tze koa den legeria: azaroaren 26ko 30/1992 Legeak,
Herri Administrazioen Araubide Juridikoarenak eta Administra-
zio Prozedura Erkidearenak (urtarrilaren 13ko 4/1999 legeak
aldatutakoa), 116. eta 117. artikuluetan, eta uztailaren 13ko
29/1998 Legeak, Administrazioarekiko Auzitarako Jurisdikzioa
arau tzen duenak, 46. artikuluan, xeda tzen dutena.

ERANSKINA

ONARTUEN ZERRENDA
NAN

30607342T
44162213M
44171829F
44336147J
72488582B
72495769E
72505596M
72541323J
72547781P

AYUNTAMIENTO DE ZUMAIA

Lista definitiva de admitidos y excluídos

Mediante Decreto de Alcadía n.º 254/16 de fecha 13 de
abril de 2016, se adoptó el siguiente acuerdo:

Con fecha 22 de febrero de 2016 se publicaron las bases
reguladoras para la contratación de coordinadores/as para las
«Colonias abiertas».

El 23 de marzo del 2016 se publicó con el n.º 56 en el BOLE-
TIN OFICIAL de Gipuzkoa, la lista provisional de admitidos/as y
excluídos/as de la convocatoria para la contratación de coordi-
nadores/as para las «colonias abiertas de verano». Expirado el
plazo para efectuar las reclamaciones a la lista provisional de
admitidos y excluídos y realizadas la comprobaciones oportu-
nas, en uso de las atribuciones que me confiere la legalidad
vigente,

RESUELVO

Primero. Aprobar y publicar la lista definitiva de aspirantes
admitidos/as y excluidos/as al puesto señalado (Anexo I).

Contra el presente acuerdo, que es definitivo y pone fin a la
vía administrativa, se podrán interponer los siguientes recursos:

Recurso de reposición, con carácter potestativo, ante el
mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes,
contados desde el día siguiente al de su notificación. El recurso
se entenderá desestimado si transcurre un mes desde su inter-
posición, sin que se notificara la resolución. O bien directa-
mente,

Recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de San Sebastián, en el plazo de
dos meses contados desde el día siguiente al de su notificación,
o seis meses en el caso de desestimación por silencio adminis-
trativo; todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier
otro recurso que estime procedente.

Legislación aplicable: artículos 116 y 117 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero; y artí-
culo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-administrativa.

ANEXO I

LISTA DE ADMITIDOS/AS
DNI

30607342T
44162213M
44171829F
44336147J
72488582B
72495769E
72505596M
72541323J
72547781P

1www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
16

-0
25

13

71 Lunes, a 18 de abril de 20162016ko apirilaren 18a, astelehena

TOKI ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACIÓN LOCAL3



NAN

72548501S
72555096D
78998384P
79001389T
79003738A
79067771G

BAZTERTUEN ZERRENDA
NAN

71341006C 2
79003696F 1

1.  Titulu akademikoa (Derrigorrezko Bigarren Hezkun tza)
ez du aurkeztu.

2.  Ez du begirale titulua aurkeztu.

Zumaia, 2016ko apirilaren 13a.—Alkatea. (2513)

DNI

72548501S
72555096D
78998384P
79001389T
79003738A
79067771G

LISTA DE EXCLUIDOS/AS
DNI

71341006C 2
79003696F 1

1.  No presenta titulación académica (Educación Secunda-
ria Obligatoria).

2.  No ha presentado el título de monitora.

Zumaia, a 13 de abril de 2016.—El alcalde. (2513)

2www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
16

-0
25

13

Número              zenbakia 7171
Lunes, a 18 de abril de 20162016ko apirilaren 18a, astelehena

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa


